dohodly, že číslování dalších vln zůstává zachováno v původním znění.

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně článku VI. odst. 1 
Smlouvy (Cena za Dílo, fakturační a platební podmínky), který nově zní takto:
„Celková cena za provedení kompletního Díla činí 963 636,- Kč (slovy: devět set šedesát 
tři tisíc šest set třicet šest korun českých) bez DPH. Objednatel se zavazuje uhradit 
Poskytovateli za každé dílčí Dílo poměrnou cenu, která činí 160 606,- Kč (slovy: sto 
šedesát tisíc šest set šest korun českých) bez DPH. Ktéto ceně bude Poskytovatel 
Objednateli účtovat DPH ve výši dle platné legislativy v době uskutečnění zdanitelného 
plnění."

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že veškerá další ujednání 
Smlouvy zůstávají nezměněny.